Les transmetteurs de pression standard MBS 33
sont conçus pour la plupart des applications
industrielles et permettent d’obtenir des
mesures de pression fiables, même dans des
conditions environnementales difficiles.
Le programme de transmetteurs de pression
englobe différents signaux de sortie, des
versions absolue ou relative et des plages de

Poids net (selon raccordement électrique et raccord de pression) 0,2 – 0,3 kg
Dimensions/combinaisons
Type code A1 A3
EN175301-803-A, Pg 9 2 m screened cable
M22 ×1.5
(DIN 3852-E)
G ¼ A (EN 837) M18 × 1.5
(DIN 3852/3)
G ½ A (EN 837) ¼ –18 NPT G ¼
(DIN 3852-E)
Type code AB04 AB12 AB08 AC04 BA16 GB04
Recommended
torque 1) 30 – 35 Nm 30 – 35 Nm 30 – 35 Nm 2 – 3 turns after 30 – 35 Nm 30 – 35 Nm
3
39
.5
finger tightened
(1) En fonction de différents paramètres comme le matériau du joint, les matériaux en contact, la lubrification du
filetage et le niveau de pression.
Raccordements électriques
Tableau 6: Raccordements électriques
Code de type A1 A3
D
an
fo
ss
60
G
28
2
2 m de câble blindé
Température ambiante -40 à 85 °C -30 à 85 °C
Indice de protection (Protection IP pour des connec-
teurs homologues) IP65 IP67
© Danfoss | Climate Solutions | 2022.03 AI308949780206fr-000202 | 3
Transmetteurs de pression, type MBS 33
EN 175301-803-A,
Pg 9
Code de type A1 A3
Matériau Polyamide renforcé de fibres de verre, PA 6.6 Câble en polyoléfine avec gaine rétractable en PE
Raccordement électrique, sortie 4 à 20 mA
(2 fils)
Broche 1 : alimentation +
Broche 2 : alimentation ÷
Broche 3 : non utilisée
Terre : Raccordée
au boitier du MBS
Fil marron : alimentation +
Fil noir : alimentation ÷
Fil rouge : non utilisée
Orange : non utilisée
Blindé : non connecté au boitier du MBS
Raccordement électrique,
sortie 0 à 5 V, 1 à 5 V, 1 à 6 V, 0 à 10 V
Broche 1 : alimentation +
Broche 2 : alimentation ÷(1)
Broche 3 : sortie +
Terre : Raccordée
au boitier du MBS
Fil marron : sortie +
Fil noir : ÷ alimentation(1)
Fil rouge : alimentation +
Orange : non utilisée
Blindé : non connecté au boitier du MBS
(1) Commune(1) Commune
Transmetteurs de pression, type MBS 33
© Danfoss | Climate Solutions | 2022.03 AI308949780206fr-000202 | 4
Commande
Commande standard
MBS 33
– –
Gasket / O-ring material
0 No gasket
2 Gasket, NBR -40 °C – 85 °C
4 O-ring, NBR -40 °C – 85 °C
Measuring range Pressure connection
0 – 1.0 bar 1 0 A B 0 4 G ¼ A (EN 837)
0 – 1.6 bar 1 2 A B 0 8 G ½ A (EN 837)
0 – 2.5 bar 1 4 A C 0 4 ¼ – 18 NPT
0 – 4.0 bar 1 6 B A 1 2 M18 × 1.5 (DIN 3852/3)
0 – 6.0 bar 1 8 B A 1 6 M22 × 1.5 (DIN 3852-E)